
 

 

 

平成 22 年度 

 

貸  借  対  照  表 

 

（特定非営利活動に係る事業会計） 

 

平成 2 3 年 3 月 3 1 日 現在 

 

特定非営利活動法人の名称 特定非営利活動法人なないろ  

 

科            目 金    額 （円） 

 

I 資産の部 

 １ 流動資産 

     現金預金    

   普通預金 

    未収入金 

   前払費用 

        流動資産合計 

 ２ 固定資産 

   (1)投資その他の資産 

    創立費  

        固定資産合計 

                        資産合計 

 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

     短期借入金 

   未払費用 

   源泉所得税 

   未払法人税 

         流動負債合計 

２ 固定負債 

     長期借入金 

         固定負債合計 

 

                  負債合計 

                        

Ⅲ 正味財産の部 

     正味財産 

 

   (当期正味財産増加額) 

 

            負債及び正味財産合計 

 

 

 

8,207 

1,267,852 

57,625 

22,560 

 

 

 

160,000 

 

 

 

 

 

10,000 

433,600 

18,950 

83,600 

 

 

1,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

1,356,244 

 

 

 

160,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

546,150 

 

 

1,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

1,516,244 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,546,150 

 

 

-29,906 

 

(0) 

 

1,516,244 

     

 


